
Organisatie: KNZB ism SWOL 1894 Zwolle "De Vrolijkheid"
Solo:Senioren

UITSLAG TECHNISCHE UITVOERINGEN SOLISTEN

Scheidsrechter Mw. I.  Kok-vd Bosch [hom]

Assistent Scheidsrechter Mw. I. v. Crugten-Zwegers [hier]

Technische ass. Elementen Mw. H. Dekker [pfc]

Uitvoering Impressie Elementen
1 Mw. A. Bouma [zaa] 1 Mw. A. Pardieck [dol] 1 Mw. R. Koster-de Wit [bzp]

2 Mw. N. Cup [acz] 2 Mw. A.M.M. Brooijmans [dkl] 2 Mw. A. Sijben [acz]

3 Hr. J. Klap [gzc] 3 Mw. J. Grundell [zpc] 3 Mw. A. Ringlerova [hom]

4 Mw. J. Haarman [ijs] 4 Mw. S Zwaan [bzp] 4 Mw. M. Ronner [azc]

5 Mw. J.` Klein- van Daalen [zpc] 5 Mw. J. Knippels [azc] 5 Hr. C. v.d. Hoeven [dol]

Str. Vereniging K.N.Z.B. 

Dln. Namen Startnr. 1 2 3 4 5 3 van 5

1      ACZ 0 Uitv. 30% 7,8       8,1      7,8       6,7      7,5      23,10            23,1000      +

x Maria Lorenzini 200301290       Impr. 30% 7,6       7,1      7,0       7,7      7,8      22,40            22,4000      +

                                 Element 1B 2,1    7,5       7,5      7,5       6,9      7,6      15,7500        

Element 2B 2,7    7,7       7,0      7,4       7,0      6,8      19,2600        

Element 3 3,2    7,3       7,2      7,2       6,8      7,2      23,0400        

Element 4B 2,6    7,4       7,3      7,3       7,2      7,3      18,9800        

Element 5B 2,1    8,0       7,4      7,5       7,1      7,5      15,6800        

40% 92,7100        29,2000      Herleid 

Muziek : Eros Strafpunt -                 -

Samenstelling : ACZ Technische Uitvoering 74,7000      100 % 74,7000 1

Figuren -                 0 % 0,0000 +

Totaal 74,7000 +

2      ZPCH 0 Uitv. 30% 7,0       7,5      7,4       6,9      7,3      21,70            21,7000      +

x Kim Deiman 199500480       Impr. 30% 7,5       6,7      7,1       7,3      6,8      21,20            21,2000      +

                                 Element 1B 2,1    7,3       7,3      7,4       7,3      7,3      15,3300        

Element 2B 2,7    6,9       6,5      7,2       7,0      6,4      18,3600        

Element 3 3,2    7,2       6,8      7,0       6,9      6,9      22,1867        

Element 4B 2,6    7,3       7,0      7,0       7,0      6,9      18,2000        

Element 5B 2,1    7,3       6,8      7,1       7,3      7,0      14,9800        

40% 89,0567        28,0494      Herleid 

Muziek : The Sound of Silence Strafpunt -                 -

Samenstelling : ZPCH & Kim Deiman Technische Uitvoering 70,9494      100 % 70,9494 2

Figuren -                 0 % 0,0000 +

Totaal 70,9494 +

3      De Dolfijn 0 Uitv. 30% 6,6       6,1      6,9       7,0      6,7      20,20            20,2000      +

x Marleen Voesten 200403600       Impr. 30% 6,3       6,3      6,5       7,2      6,5      19,30            19,3000      +

                                 Element 1B 2,1    6,7       6,4      6,6       6,6      6,6      13,8600        

Element 2B 2,7    6,2       6,3      6,0       6,7      6,3      16,9200        

Element 3 3,2    5,8       6,0      5,8       6,4      6,0      18,9867        

Element 4B 2,6    6,5       6,1      6,1       6,3      6,2      16,1200        

Element 5B 2,1    6,3       6,3      5,8       6,2      6,5      13,1600        

40% 79,0467        24,8966      Herleid 

Muziek : Tesselate Strafpunt -                 -

Samenstelling : De Dolfijn Technische Uitvoering 64,3966      100 % 64,3966 3

Figuren -                 0 % 0,0000 +

Totaal 64,3966 +

NK Technische Uitvoeringen Datum: 28-jan-23
Aanvang: 10:40



NK Technische Uitvoeringen Datum: 28-jan-23

Organisatie: KNZB ism SWOL 1894 Zwolle "De Vrolijkheid" Aanvang: 10:40

Duet Senioren

UITSLAG TECHNISCHE UITVOERINGEN DUETTEN

Scheidsrechter Mw. I.  Kok-vd Bosch [hom]

Assistent Scheidsrechter Mw. J. Knippels [azc]
Techn. Ass. Elementen Mw. R. Koster-de Wit [bzp]

Uitvoering Impressie Elementen

1 Mw. A. Sijben [acz] 1 Mw. J. Haarman [ijs] 1 Mw. A. Bouma [zaa]

2 Hr. W. Schrauwen [aqu] 2 Mw. M. Hokke [zpc] 2 Mw. S Zwaan [bzp]

3 Mw. I. v. Crugten-Zwegers [hier] 3 Mw. M. Ronner [azc] 3 Mw. A.M.M. Brooijmans [dkl]

4 Mw. A. Ringlerova [hom] 4 Mw. P. Smit [swo] 4 Hr. J. Klap [gzc]

5 Mw. H. Dekker [pfc] 5 Mw. N. Cup [acz] 5 Mw. J.` Klein- van Daalen [zpc]

Str. Vereniging K.N.Z.B. Regio

Dln. Namen Startnr. 1 2 3 4 5 3 van 5

1   ACZ Uitv. 30% 7,0    7,0   6,7    7,0   7,2   21,00         21,0000     +

x Laura van Meel 200000790    Impr. 30% 7,0    7,2   7,4    7,1   7,0   21,30         21,3000     +

x Marleen Brandhorst 200003910    Element 1B 2,5  7,5    6,8   6,8    6,5   6,7   16,9167     

                           Element 2B 2,4  7,0    6,5   6,7    6,6   6,5   15,8400     

Element 3B 2,6  6,8    6,4   6,9    6,5   6,8   17,4200     

Element 4B 2,7  6,5    6,2   6,5    6,7   6,0   17,2800     

Element 5B 2,1  6,5    6,1   6,8    6,9   6,0   13,5800     

40% 81,0367     26,3534     Herleid 
Muziek : Squid game Strafpunt -                 -

Samenstelling : ACZ Technische Uitvoering 68,6534     100 % 68,6534
Figuren -                 0 % 0,0000 +

Totaal 68,6534 +

2   ZPCH Uitv. 30% 6,5    6,4   6,9    6,5   6,8   19,80         19,8000     +

x Gioia Captijn 200203806    Impr. 30% 7,3    7,1   7,3    6,9   6,6   21,30         21,3000     +

x Merit Braakhuis 200201212    Element 1B 2,5  6,7    6,3   6,4    6,4   6,4   16,0000     

                           Element 2B 2,4  6,7    5,9   6,0    6,1   5,9   14,4000     

Element 3B 2,6  6,2    6,3   7,0    6,4   6,4   16,5533     

Element 4B 2,7  6,5    6,0   6,3    6,4   6,4   17,1900     

Element 5B 2,1  6,3    5,7   6,2    6,2   5,7   12,6700     

40% 76,8133     24,9799     Herleid 
Muziek : Fantastic Beasts Strafpunt -                 -

Samenstelling : ZPCH & Kim Deiman Technische Uitvoering 66,0799     100 % 66,0799
Figuren -                 0 % 0,0000 +

Totaal 66,0799 +

3   De Dolfijn Uitv. 30% 6,4    6,6   6,3    6,4   6,5   19,30         19,3000     +

x Charissa Oudejans 200100282    Impr. 30% 6,8    6,8   6,5    6,4   6,2   19,70         19,7000     +

x Eva Schijf 200300348    Element 1B 2,5  6,6    6,7   6,6    6,6   6,3   16,5000     

                           Element 2B 2,4  6,5    6,4   6,1    6,0   6,1   14,8800     

Element 3B 2,6  5,9    6,2   5,7    6,2   5,1   15,4267     

Element 4B 2,7  6,2    6,1   6,4    6,3   5,7   16,7400     

Element 5B 2,1  5,8    5,9   6,0    6,3   5,5   12,3900     

40% 75,9367     24,6949     Herleid 
Muziek : Shum Strafpunt -                 -

Samenstelling : De Dolfijn Technische Uitvoering 63,6949     100 % 63,6949
Figuren -                 0 % 0,0000 +

Totaal 63,6949 +

4   De Dolfijn Uitv. 30% 6,2    6,5   6,5    6,6   6,2   19,20         19,2000     +

x Amanda Voesten 200404456    Impr. 30% 6,9    6,9   6,6    6,8   6,3   20,30         20,3000     +

x Marleen Voesten 200403600    Element 1B 2,5  6,2    6,6   6,0    6,3   6,2   15,5833     

                           Element 2B 2,4  6,4    6,2   6,2    6,0   6,0   14,7200     

Element 3B 2,6  5,8    6,0   5,8    6,2   6,5   15,6000     

Element 4B 2,7  6,0    5,8   5,6    6,1   5,8   15,8400     

Element 5B 2,1  5,3    5,8   5,7    6,1   5,9   12,1800     

40% 73,9233     24,0401     Herleid 
Muziek : Shum Strafpunt -                 -

Samenstelling : De Dolfijn Technische Uitvoering 63,5401     100 % 63,5401
Figuren -                 0 % 0,0000 +

Totaal 63,5401 +

5   Aquarijn Uitv. 30% 5,6    6,3   6,1    6,3   6,4   18,70         18,7000     +

x Fleur Vergeer 200403206    Impr. 30% 6,4    6,6   6,4    6,1   6,1   18,90         18,9000     +

res Selin Bildik 200603120    Element 1B 2,5  6,5    6,5   6,1    5,8   6,0   15,5000     

x Iris Verheggen 200600062    Element 2B 2,4  6,8    6,6   6,0    5,6   5,9   14,8000     

Element 3B 2,6  6,0    6,4   5,6    5,7   6,2   15,5133     

Element 4B 2,7  5,2    6,0   4,5    5,3   5,4   14,3100     

Element 5B 2,1  5,8    5,9   5,8    5,4   5,8   12,1800     

40% 72,3033     23,5133     Herleid 
Muziek : Lone Digger Strafpunt -                 -

Samenstelling : Aquarijn Technische Uitvoering 61,1133     100 % 61,1133
Figuren -                 0 % 0,0000 +

Totaal 61,1133 +



Ploeg: Senioren

UITSLAGEN TECHNISCHE UITVOERINGEN PLOEGEN

Scheidsrechter Mw. I.  Kok-vd Bosch [hom]
Assistent Scheidsrechter Hr. W. Schrauwen [aqu]
Techn. Ass. Elementen Mw. A. Pardieck [dol]

Uitvoering Impressie Elementen

1 Mw. A.M.M. Brooijmans [dkl] 1 Hr. J. Klap [gzc] 1 Mw. M. Hokke [zpc]

2 Mw. P. Smit [swo] 2 Mw. A. Sijben [acz] 2 Mw. I. v. Crugten-Zwegers [hier]

3 Hr. C. v.d. Hoeven [dol] 3 Mw. M. Ronner [azc] 3 Mw. H. Dekker [pfc]

4 Mw. J. Knippels [azc] 4 Mw. A. Ringlerova [hom] 4 Mw. A. Bouma [zaa]

5 Mw. R. Koster-de Wit [bzp] 5 Mw. J.` Klein- van Daalen [zpc] 5 Mw. S Zwaan [bzp]

Rank Vereniging Regio

Dln. Namen KNZB Startnr. 1 2 3 4 5 3 van 5

1      ACZ 0 Uitv. 30% 7,3    7,4   8,0    7,6   7,3   22,30       22,3000 +

x Laura van Meel 200000790   Impr. 30% 7,3    6,9   7,3    7,5   7,6   22,10       22,1000 +

x Kim Schallenberg 200100454   Element 1B 2,3  6,7    7,0   6,7    6,8   7,0   15,7167   

x Marleen Brandhorst 200003910   Element 2B 2,3  7,0    7,2   6,8    7,0   7,1   16,1767   

x Manolya Yapar 200101304   Element 3B 2,3  6,9    7,3   7,0    7,5   7,3   16,5600   

res Laura Sijben 200202900   Element 4 2,9  6,8    7,5   7,0    7,0   6,8   20,1067   

x Maria Lorenzini 200301290   Element 5B 2,1  6,9    7,0   6,9    6,8   6,9   14,4900   

x Floor Schallenberg 200200018   40% 83,0501   27,9160 Herleid 
x Merel Leuring 200401204   Strafpunt -             -

x Dionne Sijben 200400952   Technische Uitvoering 72,3160 100 % 72,3160
res Hester Cup 200000168   Muziek Kung fu Figuren -             0 % 0,0000 +

Samenstelling ACZ Totaal 72,3160 +

2      ZPCH 0 Uitv. 30% 6,9    7,0   7,5    7,2   6,9   21,10       21,1000 +

x Kim Deiman 199500480   Impr. 30% 7,5    6,7   7,1    7,2   7,0   21,30       21,3000 +

x Noortje Reijnen 200400354   Element 1B 2,3  6,8    6,5   6,8    7,2   7,0   15,7933   

x Gioia Captijn 200203806   Element 2B 2,3  6,8    7,0   7,2    7,2   6,9   16,1767   

x Ilse de Heij 200402252   Element 3B 2,3  6,7    6,2   6,5    6,5   6,8   15,1033   

x Marin Hokke 200403894   Element 4 2,9  6,7    6,8   7,0    6,5   6,7   19,5267   

x Eline Braakhuis 200401294   Element 5B 2,1  6,8    6,5   7,1    6,7   6,6   14,0700   

x Chantal Ummels 200704290   40% 80,6700   27,1160 Herleid 
x Alyssa Meyer-Gleaves 200702970   Strafpunt -             -

res Merit Braakhuis 200201212   Technische Uitvoering 69,5160 100 % 69,5160
res Madeleine Regtering 200203804   Muziek Formula 1 Figuren -             0 % 0,0000 +

Samenstelling ZPCH & Rynske Keur Totaal 69,5160 +

3      De Dolfijn 0 Uitv. 30% 5,9    6,5   6,7    6,8   6,8   20,00       20,0000 +

x Charissa Oudejans 200100282   Impr. 30% 6,9    6,2   6,8    6,8   6,1   19,80       19,8000 +

x Eva Schijf 200300348   Element 1B 2,3  6,2    6,4   5,8    6,2   6,5   14,4133   

x Marleen Voesten 200403600   Element 2B 2,3  6,3    6,6   6,3    6,4   6,5   14,7200   

x Amanda Voesten 200404456   Element 3B 2,3  6,4    6,5   6,4    6,0   6,5   14,7967   

x Claire Groenveld 200005692   Element 4 2,9  5,9    6,0   6,3    6,0   6,1   17,4967   

x Meltem Yügnük 200802044   Element 5B 2,1  6,2    6,1   6,0    6,0   5,9   12,6700   

x Isis Manzur 200206294   40% 74,0967   24,9065 Herleid 
x Luna Leone 200204570   Strafpunt -             -

                             Technische Uitvoering 64,7065 100 % 64,7064
                             Muziek Water Verve Figuren -             0 % 0,0000 +

Samenstelling De Dolfijn Totaal 64,7064 +

4      AZC 0 Uitv. 30% 6,1    6,2   6,4    6,6   6,6   19,20       19,2000 +

x Joyce Benders 197901454   Impr. 30% 6,7    6,3   6,5    6,1   6,0   18,90       18,9000 +

x Vivienne van Eenennaam 200103806   Element 1B 2,3  6,1    6,0   6,1    6,0   5,9   13,8767   

x Jille van Geen 199900536   Element 2B 2,3  6,3    6,2   6,4    5,9   6,2   14,3367   

x Luna Hesselmann 200203620   Element 3B 2,3  6,2    6,5   6,4    6,5   5,9   14,6433   

x Marielien Jansen 200005904   Element 4 2,9  6,4    6,2   6,5    6,3   6,0   18,2700   

x Janine Rentzenbrink 199705636   Element 5B 2,1  6,2    6,1   6,3    5,8   5,2   12,6700   

x Isa Turnhout 200302244   40% 73,7967   24,8056 Herleid 
x Sanne de Witte 199700608   Strafpunt -             -

res Ilse Ronner 199900522   Technische Uitvoering 62,9056 100 % 62,9056
                             Muziek Pumpit Figuren -             0 % 0,0000 +

Samenstelling AZC Alphen Totaal 62,9056 +

5      PSV 0 Uitv. 30% 6,0    6,4   6,3    6,3   6,2   18,80       18,8000 +

x Linde Soontiëns 200203436   Impr. 30% 6,6    6,2   5,9    6,3   6,4   18,90       18,9000 +

x Liza Polukhina 200104334   Element 1B 2,3  5,6    6,4   6,3    6,2   6,0   14,1833   

x Floor Engelen 200702168   Element 2B 2,3  6,4    6,0   6,3    6,5   6,1   14,4133   

x Jainy Koelen 200104440   Element 3B 2,3  6,2    6,1   6,4    6,7   6,3   14,4900   

x Jolien Linssen 200104558   Element 4 2,9  6,2    6,3   6,4    6,2   6,2   18,0767   

x Julia Derksen 200303876   Element 5B 2,1  6,0    6,2   5,8    6,3   5,8   12,6000   

x Marjetta van Esch 199603870   40% 73,7633   24,7944 Herleid 
x Valérie Eijsermans 200005900   Strafpunt -             -

res Verena Rosendaal 199404972   Technische Uitvoering 62,4944 100 % 62,4944
                             Muziek Living on the Edge Figuren -             0 % 0,0000 +

Samenstelling Lori Popelier Totaal 62,4944 +

NK Technische Uitvoeringen Datum 28-jan-23

Tijd 10:40Organisatie: KNZB ism SWOL 1894 Zwolle "De Vrolijkheid"



Rank Vereniging Regio

Dln. Namen KNZB Startnr. 1 2 3 4 5 3 van 5

6      AZC 0 Uitv. 30% 6,4    6,3   7,0    6,5   6,4   19,30       19,3000 +

x Maggie Jiroutova 200302568   Impr. 30% 6,4    6,4   6,4    6,0   6,3   19,10       19,1000 +

x Mirjam Jochemsen 200401600   Element 1B 2,3  5,9    5,8   5,8    6,0   5,5   13,4167   

x Kate Jutte 200401278   Element 2B 2,3  5,8    6,3   5,6    6,5   5,8   13,7233   

x Puk van der Laan 200304386   Element 3B 2,3  5,6    6,2   5,4    6,2   5,8   13,4933   

x Daphne Lutjenhuis 200504112   Element 4 2,9  5,7    6,5   6,0    6,0   5,8   17,2067   

x Fleur Valk 200400606   Element 5B 2,1  5,5    5,6   5,4    5,7   5,0   11,5500   

                             40% 69,3900   23,3244 Herleid 
                             Strafpunt 1,000-     -

                             Technische Uitvoering 60,7244 100 % 60,7244
                             Muziek Trompeta Figuren -             0 % 0,0000 +

Samenstelling AZC Alphen Totaal 60,7244 +

7      GZC DONK 0 Uitv. 30% 6,2    6,1   6,2    6,0   5,7   18,30       18,3000 +

x Anaïs van der Vliet 200503126   Impr. 30% 6,2    6,1   6,2    6,2   5,9   18,50       18,5000 +

x Kelly van Vliet 200004836   Element 1B 2,3  6,1    6,1   6,0    6,3   5,8   13,9533   

x Maartje Tuinenburg 200200194   Element 2B 2,3  6,0    6,5   6,3    6,2   5,9   14,1833   

x Naomi de Jong 200502078   Element 3B 2,3  5,8    6,5   6,2    6,2   5,6   13,9533   

x Saar van den Berg 200305120   Element 4 2,9  6,0    6,2   6,1    5,7   5,5   17,2067   

res Sandra van der Halm Braam 200003028   Element 5B 2,1  5,6    5,5   6,0    5,5   5,1   11,6200   

x Tessa Kempen 200100090   40% 70,9166   23,8375 Herleid 
x Thirza Oosterwijk 200204278   Strafpunt -             -

x Nayla Verzeide 200501580   Technische Uitvoering 60,6375 100 % 60,6375
res Esmee Van Wijngaarden 200203354   Muziek Formule 1! Figuren -             0 % 0,0000 +

Samenstelling GZC DONK Totaal 60,6375 +

8      HZPC 0 Uitv. 30% 5,4    5,6   5,7    5,6   5,6   16,80       16,8000 +

x Amber Duijndam 200304824   Impr. 30% 6,1    5,8   6,3    6,3   5,5   18,20       18,2000 +

x Rosa Manders 199701966   Element 1B 2,3  6,2    5,6   5,8    5,9   5,4   13,2633   

x Carlijn de Munck 199703694   Element 2B 2,3  6,2    6,0   5,5    6,0   5,4   13,4167   

x Lisa van Hoesel 200303582   Element 3B 2,3  6,4    6,3   5,5    5,8   5,5   13,4933   

x Loes Spee 199306174   Element 4 2,9  5,9    5,9   5,4    5,2   5,2   15,9500   

x Mieke Thielen 199201750   Element 5B 2,1  6,0    5,6   5,6    5,4   4,8   11,6200   

x Nikki Laurijsse 199604934   40% 67,7433   22,7709 Herleid 
x Roos Gielen 198601218   Strafpunt -             -

res Britt Verhaeg 200300798   Technische Uitvoering 57,7709 100 % 57,7708
                             Muziek Rock This Town Figuren -             0 % 0,0000 +

Samenstelling HZPC Horst Totaal 57,7708 +

9      PFC Rheden-De IJsel (SG) 0 Uitv. 30% 5,6    6,0   6,0    5,7   5,9   17,60       17,6000 +

x Marit Halfman 200005236   Impr. 30% 5,6    5,4   6,3    5,9   5,6   17,10       17,1000 +

x Mari-Elena Betrian 199903584   Element 1B 2,3  5,5    5,9   6,0    5,5   4,9   12,9567   

x Elke Brandt 200200672   Element 2B 2,3  5,7    5,5   6,3    6,0   5,3   13,1867   

x Merel Lammerée 200400298   Element 3B 2,3  5,8    5,5   6,0    5,8   4,9   13,1100   

x Kim RIjksen 200002558   Element 4 2,9  5,6    5,5   6,2    5,7   5,5   16,2400   

x Tess Nijhof 200200758   Element 5B 2,1  5,6    5,4   5,5    5,2   4,7   11,2700   

                             40% 66,7634   22,4415 Herleid 
                             Strafpunt 1,000-     -

                             Technische Uitvoering 56,1415 100 % 56,1415
                             Muziek Beautiful Creatures Figuren -             0 % 0,0000 +

Samenstelling Team PFC Totaal 56,1415 +

10     DSZ 0 Uitv. 30% 5,5    5,4   5,8    5,5   5,2   16,40       16,4000 +

x Esmee Reuselaars 199802382   Impr. 30% 5,8    5,4   5,8    6,2   5,5   17,10       17,1000 +

x Palina Salauyova 200004718   Element 1B 2,3  6,3    5,6   6,2    6,4   5,6   13,8767   

x Femke Boxman 200404996   Element 2B 2,3  6,0    5,4   6,0    5,8   5,7   13,4167   

x Naomi Baggerman 200404998   Element 3B 2,3  5,8    5,0   5,6    5,5   5,8   12,9567   

x Floor van der Heijden 200503686   Element 4 2,9  5,9    5,4   5,6    5,5   5,4   15,9500   

x Iraia Fernandez Anuzita 200406016   Element 5B 2,1  5,9    5,5   5,8    5,2   5,0   11,5500   

                             40% 67,7501   22,7731 Herleid 
                             Strafpunt 1,000-     -

                             Technische Uitvoering 55,2731 100 % 55,2732
                             Muziek American Made Figuren -             0 % 0,0000 +

Samenstelling DSZ Totaal 55,2732 +

11     BZ&PC 0 Uitv. 30% 5,1    5,5   5,6    5,8   5,3   16,40       16,4000 +

res Anouk Baars 200100436   Impr. 30% 5,4    5,6   5,7    5,7   5,4   16,70       16,7000 +

x Jente Doornhein 200303732   Element 1B 2,3  5,7    6,3   5,5    5,7   5,2   12,9567   

x Sanne Baars 200300670   Element 2B 2,3  5,5    5,6   5,6    5,7   5,4   12,8033   

x Marije Koot 200402876   Element 3B 2,3  5,7    5,7   5,4    5,2   5,1   12,4967   

x Maike van Vliet 200403982   Element 4 2,9  5,4    6,0   5,4    5,5   5,3   15,7567   

x Isabel van den Hoeven 200604310   Element 5B 2,1  5,3    5,8   5,0    4,8   4,7   10,5700   

x Feline Ewalds 200604226   40% 64,5834   21,7087 Herleid 
x Felicia Leemburg 200602178   Strafpunt -             -

x Megan Amling 200602654   Technische Uitvoering 54,8087 100 % 54,8087
                             Muziek Born to be Alive Figuren -             0 % 0,0000 +

Samenstelling BZ&PC Totaal 54,8087 +



NK Vrije  Uitvoeringen Senioren

Organisatie: KNZB ism SWOL 1894 Zwolle "De Vrolijkheid"

Solo: Senioren

UITSLAGEN VRIJE UITVOERINGEN SOLISTEN

Scheidsrechter Mw. I.  Kok-vd Bosch [hom]

Assistent Scheidsrechter Mw. H. Dekker [pfc]

Uitvoering Artistieke Impressie Moeilijkheid

1 Mw. A. Sijben [acz] 1 Mw. R. Koster-de Wit [bzp] 1 Mw. P. Smit [swo]

2 Mw. A. Bouma [zaa] 2 Mw. J. Haarman [ijs] 2 Mw. N. Cup [acz]

3 Mw. J. Knippels [azc] 3 Mw. J. Grundell [zpc] 3 Mw. A. Pardieck [dol]

4 Mw. M. Hokke [zpc] 4 Hr. C. v.d. Hoeven [dol] 4 Hr. J. Klap [gzc]

5 Mw. A.M.M. Brooijmans [dkl] 5 Mw. J.` Klein- van Daalen [zpc] 5 Mw. A. Ringlerova [hom]

Pla Vereniging K.N.Z.B. 

Dln Namen Startnr. 1 2 3 4 5

1       ZPCH 30% 8,0   8,5   8,2   7,7   8,0   24,2000 U.S Fig. %

x Marloes Steenbeek 200500012     40% 8,0   8,2   7,8   8,3   8,2   32,5333 A.I. T.U. %

                               30% 8,0   8,0   8,1   7,9   8,1   24,1000 M.

80,8333

Strafpunt -

Muziek                       Uitvoering 80,8333 V.U. 100 % 80,8333

Samenstelling Esthër Jauma Totaal 80,8333

2       ACZ 30% 7,8   7,9   8,0   7,5   7,8   23,5000 U.S Fig. %

x Maria Lorenzini 200301290     40% 7,6   8,6   7,4   8,0   7,8   31,2000 A.I. T.U. %

                               30% 7,3   7,8   7,5   8,2   7,7   23,0000 M.

77,7000

Strafpunt -

Muziek Suzume no Tojimari Uitvoering 77,7000 V.U. 100 % 77,7000

Samenstelling ACZ Totaal 77,7000

3       ZPCH 30% 7,4   7,7   7,8   7,2   7,6   22,7000 U.S Fig. %

x Noortje Reijnen 200400354     40% 7,7   7,8   7,5   7,9   7,3   30,6667 A.I. T.U. %

                               30% 7,2   7,5   7,0   7,6   7,6   22,3000 M.

75,6667

Strafpunt -

Muziek 1, 2, 3 song Uitvoering 75,6667 V.U. 100 % 75,6667

Samenstelling ZPCH & Rynske Keur Totaal 75,6667

4       ACZ 30% 7,5   7,5   7,5   6,9   7,3   22,3000 U.S Fig. %

x Merel Leuring 200401204     40% 7,3   7,9   7,6   7,4   7,2   29,7333 A.I. T.U. %

                               30% 7,5   7,6   6,9   7,4   7,0   21,9000 M.

73,9333

Strafpunt -

Muziek I put a spell on you Uitvoering 73,9333 V.U. 100 % 73,9333

Samenstelling ACZ Totaal 73,9333

Datum: 29-jan-23

Aanvang: 9:50

1/3 Uitslag solo



Pla Vereniging K.N.Z.B. 

Dln Namen Startnr. 1 2 3 4 5

5       ZPCH 30% 7,0   7,3   7,0   7,3   7,0   21,3000 U.S Fig. %

x Kim Deiman 199500480     40% 7,2   7,0   7,2   7,2   6,9   28,5333 A.I. T.U. %

                               30% 7,3   7,0   7,2   7,3   7,2   21,7000 M.

71,5333

Strafpunt 1,0000 -

Muziek Swan Song Uitvoering 70,5333 V.U. 100 % 70,5333

Samenstelling ZPCH & Kim Deiman Totaal 70,5333

6       ACZ 30% 6,9   7,2   7,0   6,8   7,1   21,0000 U.S Fig. %

x Hester Cup 200000168     40% 7,0   7,2   6,9   6,6   6,9   27,7333 A.I. T.U. %

                               30% 6,7   7,3   6,8   7,1   6,7   20,6000 M.

69,3333

Strafpunt -

Muziek No time to die Uitvoering 69,3333 V.U. 100 % 69,3333

Samenstelling ACZ Totaal 69,3333

7       AZC 30% 6,4   6,7   6,7   6,7   6,4   19,8000 U.S Fig. %

x Vivienne van Eenennaam 200103806     40% 6,7   6,9   7,0   6,9   6,5   27,3333 A.I. T.U. %

                               30% 6,5   6,5   6,4   6,7   6,3   19,4000 M.

66,5333

Strafpunt -

Muziek Mauvaise journée Uitvoering 66,5333 V.U. 100 % 66,5333

Samenstelling AZC Alphen Totaal 66,5333

8       De Dolfijn 30% 6,3   6,6   6,5   6,5   6,2   19,3000 U.S Fig. %

x Marleen Voesten 200403600     40% 6,4   6,8   6,7   6,7   6,7   26,8000 A.I. T.U. %

                               30% 6,7   6,4   6,6   6,9   6,6   19,9000 M.

66,0000

Strafpunt -

Muziek Real Love Uitvoering 66,0000 V.U. 100 % 66,0000

Samenstelling De Dolfijn Totaal 66,0000

9       PSV 30% 6,4   6,5   6,6   6,2   6,0   19,1000 U.S Fig. %

x Linde Soontiëns 200203436     40% 6,5   7,1   7,4   6,5   6,4   26,8000 A.I. T.U. %

                               30% 6,2   6,5   6,5   6,6   6,5   19,5000 M.

65,4000

Strafpunt -

Muziek Hit the Road Uitvoering 65,4000 V.U. 100 % 65,4000

Samenstelling Lori Popelier & Linde Soontiëns Totaal 65,4000

2/3 Uitslag solo



Pla Vereniging K.N.Z.B. 

Dln Namen Startnr. 1 2 3 4 5

10     Zwemclub Eijsden 30% 6,3   6,5   6,4   6,5   6,5   19,4000 U.S Fig. %

x Inge van Son 199802646     40% 6,3   6,8   6,5   6,4   6,6   26,0000 A.I. T.U. %

                               30% 6,2   6,3   5,9   6,6   6,4   18,9000 M.

64,3000

Strafpunt -

Muziek Akiko Shikata Uitvoering 64,3000 V.U. 100 % 64,3000

Samenstelling Inge van Son Totaal 64,3000

3/3 Uitslag solo



Organisatie: KNZB ism SWOL 1894 Zwolle "De Vrolijkheid"
Duet Senioren

UITSLAGEN VRIJE UITVOERINGEN DUETTEN

Scheidsrechter Mw. I.  Kok-vd Bosch [hom]

Assistent Scheidsrechter Mw. J. Grundell [zpc]

Uitvoering Artistieke Impressie Moeilijkheid

1 Mw. S Zwaan [bzp] 1 Mw. H. Dekker [pfc] 1 Mw. I. v. Crugten-Zwegers [hier]

2 Mw. M. Ronner [azc] 2 Mw. A. Bouma [zaa] 2 Mw. J. Haarman [ijs]

3 Mw. J.` Klein- van Daalen [zpc] 3 Hr. W. Schrauwen [aqu] 3 Mw. A. Sijben [acz]

4 Mw. M. Hokke [zpc] 4 Hr. J. Klap [gzc] 4 Mw. A.M.M. Brooijmans [dkl]

5 Mw. P. Smit [swo] 5 Mw. N. Cup [acz] 5 Mw. R. Koster-de Wit [bzp]

Pla Vereniging K.N.Z.B. 

Dln Namen Startnr. 1 2 3 4 5

1      ZPCH 30% 8,5   8,3   8,4   8,3   8,1   25,0000 U.S Fig. %

x Bregje de Brouwer 199902380 40% 8,7   8,7   8,6   8,6   8,8   34,6667 A.I. T.U. %

x Marloes Steenbeek 200500012 30% 8,9   8,8   8,6   8,5   8,8   26,2000 M.

                           85,8667

Strafpunt -

Muziek Werewolves Uitvoering 85,8667 V.U. 100 % 85,8667

Samenstelling Olga Phylipchuk en Esther Jauma Totaal 85,8667

2      ZPCH 30% 7,8   7,2   7,7   7,6   7,4   22,7000 U.S Fig. %

x Chantal Ummels 200704290 40% 7,5   7,5   7,5   7,4   7,7   30,0000 A.I. T.U. %

x Alyssa Meyer-Gleaves 200702970 30% 7,4   8,2   7,9   7,8   7,9   23,6000 M.

                           76,3000

Strafpunt -

Muziek Classic 2.0 Uitvoering 76,3000 V.U. 100 % 76,3000

Samenstelling Esther Jauma Totaal 76,3000

3      ACZ 30% 7,5   7,3   7,5   7,4   7,0   22,2000 U.S Fig. %

x Kim Schallenberg 200100454 40% 7,0   7,7   7,8   7,6   7,5   30,4000 A.I. T.U. %

x Manolya Yapar 200101304 30% 7,5   6,5   7,4   7,6   7,5   22,4000 M.

                           75,0000

Strafpunt -

Muziek River Uitvoering 75,0000 V.U. 100 % 75,0000

Samenstelling ACZ Totaal 75,0000

4      ZPCH 30% 6,9   6,0   7,0   7,2   6,7   20,6000 U.S Fig. %

x Kim Deiman 199500480 40% 6,9   7,0   6,8   7,3   7,0   27,8667 A.I. T.U. %

x Ilse de Heij 200402252 30% 6,8   7,6   7,0   7,0   7,1   21,1000 M.

                           69,5667

Strafpunt -

Muziek The Joker Uitvoering 69,5667 V.U. 100 % 69,5667

Samenstelling ZPCH & Kim Deiman Totaal 69,5667

NK Vrije  Uitvoeringen Senioren Datum: 29-jan-23

Aanvang: 9:50

1/4 Uitslag duet



Pla Vereniging K.N.Z.B. 

Dln Namen Startnr. 1 2 3 4 5

5      ACZ 30% 6,7   6,9   6,8   6,8   6,5   20,3000 U.S Fig. %

x Floor Schallenberg 200400018 40% 6,7   6,9   6,6   6,8   6,9   27,2000 A.I. T.U. %

x Laura Sijben 200202900 30% 7,0   6,0   7,0   6,8   6,9   20,7000 M.

res Dionne Sijben 200400952 68,2000

Strafpunt -

Muziek I'm in love Uitvoering 68,2000 V.U. 100 % 68,2000

Samenstelling ACZ Totaal 68,2000

6      De Dolfijn 30% 6,8   6,5   6,9   6,6   6,6   20,0000 U.S Fig. %

x Marleen Voesten 200403600 40% 6,6   6,8   7,1   7,0   6,5   27,2000 A.I. T.U. %

x Amanda Voesten 200404456 30% 7,2   7,0   6,7   6,5   6,6   20,3000 M.

                           67,5000

Strafpunt -

Muziek Tetris Uitvoering 67,5000 V.U. 100 % 67,5000

Samenstelling De Dolfijn Totaal 67,5000

7      ZPCH 30% 6,5   6,4   6,6   6,7   6,5   19,6000 U.S Fig. %

x Marin Hokke 200403894 40% 6,7   6,7   6,7   7,1   6,2   26,8000 A.I. T.U. %

x Eline Braakhuis 200401294 30% 6,5   7,2   6,8   7,1   7,0   20,9000 M.

                           67,3000

Strafpunt -

Muziek The Joker Uitvoering 67,3000 V.U. 100 % 67,3000

Samenstelling ZPCH & Kim Deiman Totaal 67,3000

8      ACZ 30% 6,4   6,3   6,7   6,6   6,4   19,4000 U.S Fig. %

x Esther Lanser 200302798 40% 6,8   6,4   6,5   6,9   6,7   26,6667 A.I. T.U. %

x Kincsö Biró 200304528 30% 6,7   6,2   6,5   6,7   6,7   19,9000 M.

                           65,9667

Strafpunt -

Muziek Grease Uitvoering 65,9667 V.U. 100 % 65,9667

Samenstelling ACZ Totaal 65,9667

9      AZC 30% 6,6   6,8   6,3   6,2   6,0   19,1000 U.S Fig. %

x Kate Jutte 200401278 40% 6,3   6,3   6,1   6,5   6,6   25,4667 A.I. T.U. %

x Fleur Valk 200400606 30% 6,6   6,8   6,2   6,4   6,5   19,5000 M.

res Mirjam Jochemsen 200401600 64,0667

Strafpunt -

Muziek Afraid to feel Uitvoering 64,0667 V.U. 100 % 64,0667

Samenstelling AZC Alphen Totaal 64,0667

2/4 Uitslag duet



Pla Vereniging K.N.Z.B. 

Dln Namen Startnr. 1 2 3 4 5

10    Zwemclub Eijsden 30% 6,4   6,6   6,4   6,4   6,4   19,2000 U.S Fig. %

x Inge van Son 199802646 40% 6,0   6,6   6,4   6,5   6,4   25,7333 A.I. T.U. %

x Eline Schurer 199703686 30% 6,6   6,8   6,0   6,3   6,1   19,0000 M.

                           63,9333

Strafpunt -

Muziek Chronicles Uitvoering 63,9333 V.U. 100 % 63,9333

Samenstelling Inge & Eline Totaal 63,9333

11    Aquarijn 30% 6,0   6,1   6,3   6,2   6,2   18,5000 U.S Fig. %

x Fleur Vergeer 200403206 40% 6,0   6,5   6,5   6,5   6,7   26,0000 A.I. T.U. %

x Iris Verheggen 200600062 30% 5,8   6,8   6,4   6,6   6,4   19,4000 M.

res Selin Bildik 200603120 63,9000

Strafpunt -

Muziek Underground Uitvoering 63,9000 V.U. 100 % 63,9000

Samenstelling Aquarijn Totaal 63,9000

12    PFC Rheden 30% 6,6   6,7   6,2   6,4   6,5   19,5000 U.S Fig. %

x Elke Brandt 200200672 40% 6,4   6,6   6,0   6,5   6,3   25,6000 A.I. T.U. %

x Kim Rijksen 200002558 30% 5,9   6,2   6,2   5,8   6,0   18,1000 M.

                           63,2000

Strafpunt -

Muziek Armada Uitvoering 63,2000 V.U. 100 % 63,2000

Samenstelling Michelle & Maria-Elena Totaal 63,2000

13    Zwemsport Parkstad 30% 6,3   6,2   6,1   6,3   6,0   18,6000 U.S Fig. %

x Moramay Koomen 199806548 40% 6,1   6,2   6,2   6,7   6,9   25,4667 A.I. T.U. %

x Merle Heuvelmans 200305206 30% 6,3   6,5   6,3   6,2   6,2   18,8000 M.

                           62,8667

Strafpunt -

Muziek Heart Beat Uitvoering 62,8667 V.U. 100 % 62,8667

Samenstelling Zwemsport Parkstad Totaal 62,8667

14    AZC 30% 6,2   5,9   6,5   5,8   5,7   17,9000 U.S Fig. %

x Anne Bloom 200701990 40% 6,2   6,0   6,3   6,3   6,6   25,0667 A.I. T.U. %

x Belle Turnhout 200701988 30% 6,3   6,5   5,7   6,4   6,3   19,0000 M.

res Iris Florisson 200500360 61,9667

Strafpunt -

Muziek Charlie Uitvoering 61,9667 V.U. 100 % 61,9667

Samenstelling AZC Alphen Totaal 61,9667

3/4 Uitslag duet



Pla Vereniging K.N.Z.B. 

Dln Namen Startnr. 1 2 3 4 5

15    SWOL 1894 30% 6,3   6,3   6,0   6,5   6,1   18,7000 U.S Fig. %

x Inge van der Dussen 200301442 40% 6,1   6,1   6,0   6,0   6,3   24,2667 A.I. T.U. %

x Alisa Brandon 200400948 30% 6,4   6,2   5,9   6,0   5,7   18,1000 M.

                           61,0667

Strafpunt -

Muziek Grease Uitvoering 61,0667 V.U. 100 % 61,0667

Samenstelling Swol synchroonteam Totaal 61,0667

4/4 Uitslag duet



NK Vrije  Uitvoeringen Senioren

Organisatie: KNZB ism SWOL 1894 Zwolle "De Vrolijkheid"

Ploeg Senioren

UITSLAGEN VRIJE UITVOERINGEN PLOEGEN

Scheidsrechter Mw. I.  Kok-vd Bosch [hom]

Assistent Scheidsrechter Mw. J. Haarman [ijs]

Uitvoering Artistieke Impressie Moeilijkheid

1 Mw. A. Sijben [acz] 1 Mw. A. Ringlerova [hom] 1 Mw. J. Grundell [zpc]

2 Hr. W. Schrauwen [aqu] 2 Mw. A. Pardieck [dol] 2 Mw. J. Knippels [azc]

3 Mw. J.` Klein- van Daalen [zpc] 3 Mw. I. v. Crugten-Zwegers [hier] 3 Mw. M. Hokke [zpc]

4 Mw. R. Koster-de Wit [bzp] 4 Mw. S Zwaan [bzp] 4 Mw. M. Ronner [azc]

5 Mw. H. Dekker [pfc] 5 Mw. A. Bouma [zaa] 5 Hr. C. v.d. Hoeven [dol]

Pla Vereniging K.N.Z.B. 

Dln Namen Startnr. 1 2 3 4 5

1      ACZ 0 30% 7,8   8,3   7,8   7,7   8,5   23,9000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Laura van Meel 200000790 40% 7,5   7,7   7,9   7,8   7,8   31,0667 A.I. T.U. 100 % 72,3160

x Kim Schallenberg 200100454 30% 7,6   8,1   7,6   8,0   7,9   23,5000 M.

x Marleen Brandhorst 200003910 78,4667

x Manolya Yapar 200101304 Strafpunt 0,0000 -

x Laura Sijben 200202900 Uitvoering 78,4667 V.U. 100 % 78,4667

x Maria Lorenzini 200301290         Totaal 150,7827

x Floor Schallenberg 200400018 

x Merel Leuring 200401204 Muziek Halloween

res Dionne Sijben 200400952 Samenstelling ACZ

res Hester Cup 200000168 

2      ZPCH 0 30% 7,0   7,1   7,0   7,0   7,5   21,1000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Kim Deiman 199500480 40% 7,2   6,9   7,3   7,5   7,2   28,9333 A.I. T.U. 100 % 69,5160

x Noortje Reijnen 200400354 30% 7,4   7,3   7,2   8,2   7,4   22,1000 M.

x Gioia Captijn 200203806 72,1333

x Ilse de Heij 200402252 Strafpunt 0,0000 -

x Marin Hokke 200403894 Uitvoering 72,1333 V.U. 100 % 72,1333

x Eline Braakhuis 200401294         Totaal 141,6493

x Chantal Ummels 200704290 

x Alyssa Meyer-Gleaves 200702970 Muziek In to battle

res Merit Braakhuis 200201212 Samenstelling ZPCH & Rynske Keur

res Madeleine Regtering 200203804 

3      De Dolfijn 0 30% 6,3   6,8   6,8   6,7   6,8   20,3000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Charissa Oudejans 200100282 40% 7,0   6,7   6,8   7,3   6,8   27,4667 A.I. T.U. 100 % 64,7064

x Eva Schijf 200300348 30% 6,9   6,8   6,7   6,8   6,8   20,4000 M.

x Marleen Voesten 200403600 68,1667

x Amanda Voesten 200404456 Strafpunt 0,0000 -

x Claire Groenveld 200005692 Uitvoering 68,1667 V.U. 100 % 68,1667

x Meltem Yügnük 200802044         Totaal 132,8731

x Isis Manzur 200206294 

x Luna Leone 200204570 Muziek Na Regen komt Zonneschijn

                           Samenstelling De Dolfijn

                           

29-jan-23

9:50

Datum:

Aanvang:

1/3 Uitslag ploeg



Pla Vereniging K.N.Z.B. 

Dln Namen Startnr. 1 2 3 4 5

4      AZC 0 30% 6,2   6,5   6,7   6,8   6,5   19,7000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Joyce Benders 197901454 40% 6,6   6,5   6,9   6,5   6,5   26,1333 A.I. T.U. 100 % 62,9056

x Vivienne van Eenennaam 200103806 30% 7,2   6,7   6,6   6,7   6,9   20,3000 M.

x Jille van Geen 199900536 66,1333

x Luna Hesselmann 200203620 Strafpunt 0,0000 -

x Marielien Jansen 200005904 Uitvoering 66,1333 V.U. 100 % 66,1333

x Janine Rentzenbrink 199705636         Totaal 129,0389

x Isa Turnhout 200302244 

x Sanne de Witte 199700608 Muziek Mulan

res Ilse Ronner 199900522 Samenstelling AZC Alphen

                           

5      PSV 0 30% 6,3   6,7   6,6   6,5   6,4   19,5000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Linde Soontiëns 200203436 40% 6,7   6,6   6,1   6,6   6,7   26,5333 A.I. T.U. 100 % 62,4944

x Liza Polukhina 200104334 30% 6,6   6,6   6,6   6,5   6,5   19,7000 M.

x Floor Engelen 200702168 65,7333

x Jainy Koelen 200104440 Strafpunt 0,0000 -

x Jolien Linssen 200104558 Uitvoering 65,7333 V.U. 100 % 65,7333

x Julia Derksen 200303876         Totaal 128,2277

res Marjetta van Esch 199603870 

x Valérie Eijsermans 200005900 Muziek Running up that Hill

x Verena Rosendaal 199404972 Samenstelling Lori Popelier

                           

6      AZC 0 30% 6,4   6,4   6,4   6,3   6,6   19,2000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Maggie Jiroutova 200302568 40% 6,3   6,4   6,4   6,1   6,4   25,4667 A.I. T.U. 100 % 60,7244

x Mirjam Jochemsen 200401600 30% 6,5   6,4   6,4   6,6   6,4   19,3000 M.

x Kate Jutte 200401278 63,9667

x Puk van der Laan 200304386 Strafpunt 1,0000 -

x Daphne Lutjenhuis 200504112 Uitvoering 62,9667 V.U. 100 % 62,9667

x Fleur Valk 200400606         Totaal 123,6911

                           

                           Muziek Superman

                           Samenstelling AZC Alphen

                           

7      GZC DONK 0 30% 5,9   6,5   6,0   5,9   6,3   18,2000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Anaïs van der Vliet 200503126 40% 6,4   6,5   6,6   5,8   6,3   25,6000 A.I. T.U. 100 % 60,6375

x Kelly van Vliet 200004836 30% 6,5   6,4   6,4   6,2   6,2   19,0000 M.

x Maartje Tuinenburg 200200194 62,8000

x Naomi de Jong 200502078 Strafpunt 0,0000 -

x Saar van den Berg 200305120 Uitvoering 62,8000 V.U. 100 % 62,8000

x Sandra van der Halm Braam 200003028         Totaal 123,4375

x Tessa Kempen 200100090 

x Thirza Oosterwijk 200204278 Muziek Mamma Mia

res Nayla Verzeide 200501580 Samenstelling GZC DONK

res Esmee Van Wijngaarden 200203354 
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Pla Vereniging K.N.Z.B. 

Dln Namen Startnr. 1 2 3 4 5

8      HZPC 0 30% 5,7   6,0   5,6   5,7   6,0   17,4000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Amber Duijndam 200304824 40% 6,0   5,9   5,4   6,4   5,9   23,7333 A.I. T.U. 100 % 57,7708

x Rosa Manders 199701966 30% 6,3   5,8   5,9   6,4   6,4   18,6000 M.

x Carlijn de Munck 199703694 59,7333

x Lisa van Hoesel 200303582 Strafpunt 0,0000 -

x Loes Spee 199306174 Uitvoering 59,7333 V.U. 100 % 59,7333

x Mieke Thielen 199201750         Totaal 117,5041

x Nikki Laurijsse 199604934 

res Roos Gielen 198601218 Muziek OPA

x Britt Verhaeg 200300798 Samenstelling HZPC Horst

                           

9      PFC Rheden-De IJsel (SG) 0 30% 5,5   6,3   5,9   6,2   6,2   18,3000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Marit Halfman 200005236 40% 5,5   5,8   6,2   5,7   6,2   23,6000 A.I. T.U. 100 % 56,1415

x Mari-Elena Betrian 199903584 30% 6,2   5,6   6,1   6,0   6,6   18,3000 M.

x Elke Brandt 200200672 60,2000

x Merel Lammerée 200400298 Strafpunt 1,0000 -

x Kim Rijksen 200002558 Uitvoering 59,2000 V.U. 100 % 59,2000

x Tess Nijhof 200200758         Totaal 115,3415

                           

                           Muziek Diamond in the Rough

                           Samenstelling Team PFC

                           

10    BZ&PC 0 30% 5,4   6,2   5,7   5,8   6,1   17,6000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Anouk Baars 200100436 40% 5,7   6,2   6,0   6,0   6,0   24,0000 A.I. T.U. 100 % 54,8087

x Jente Doornhein 200303732 30% 6,4   5,7   6,3   5,9   5,9   18,1000 M.

res Sanne Baars 200300670 59,7000

x Marije Koot 200402876 Strafpunt 0,0000 -

x Maike van Vliet 200403982 Uitvoering 59,7000 V.U. 100 % 59,7000

x Isabel van den Hoeven 200604310         Totaal 114,5087

x Feline Ewalds 200604226 

x Felicia Leemburg 200602178 Muziek Jersey Boys

x Megan Amling 200602654 Samenstelling BZ&PC

                           

11    DSZ 0 30% 5,8   5,9   5,5   5,3   5,9   17,2000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Esmee Reuselaars 199802382 40% 5,6   6,0   5,7   5,6   5,6   22,5333 A.I. T.U. 100 % 55,2732

x Palina Salauyova 200004718 30% 6,1   5,5   5,7   5,8   6,3   17,6000 M.

x Femke Boxman 200404996 57,3333

x Naomi Baggerman 200404998 Strafpunt 1,0000 -

x Floor van der Heijden 200503686 Uitvoering 56,3333 V.U. 100 % 56,3333

x Iraia Fernandez Anuzita 200406016         Totaal 111,6065

                           

                           Muziek Raya and the last dragon

                           Samenstelling DSZ
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